
DETERMINAZIONE N. 265 DEL 25 LUGLIO 2018
OGGETTO: Struttura tecnica di supporto all’Organismo Indipendente 

di Valutazione della Camera di Commercio di Teramo – 
modifica composizione.

UFFICIO: Controllo di Gestione e programmazione

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Lidia Iannetti

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA la delibera della Giunta Camerale n° 196 del 21 dicembre 2017 con cui si è proceduto 

all'approvazione del budget direzionale per l'esercizio 2018;

 

VISTA la determinazione del Segretario Generale n° 481 del 28 dicembre 2017 con cui sono 

stati assegnati alla dirigenza i budget direzionali per l'esercizio 2018 a norma dell'art. 8 del 

D.P.R.  2  novembre  2005  n°  254  "Regolamento  concernente  la  gestione  patrimoniale  e 

finanziaria delle Camere di Commercio"; 

CONSIDERATO che  il  sottoscritto  non  versa  nelle  condizioni  di  incompatibilità  che 

comportano obbligo di astensione ai sensi dell'art. 6 del Codice di comportamento adottato 

dall'ente (art. 7 D.P.R. 62/2013);

RILEVATO che  il  Responsabile  del  Procedimento  non  si  trova  nelle  condizioni  di 

incompatibilità  che  comportano  obbligo  di  astensione  ai  sensi  dell'art.  6  del  Codice  di 

comportamento  adottato  dall'ente  (art.  7  D.P.R.  62/2013),  così  come  la  dichiarazione 

acquisita agli atti;

RICHIAMATA  la  propria  determinazione  n.455  del  16  dicembre 2017  con la  quale   la 
Dott.ssa Anna Ferri è stata individuata quale unico componente della Struttura tecnica di 
supporto;  

PRESO ATTO che con ordine di servizio prot. n.2411 del 21.02.18 il sottoscritto ha disposto 
il  trasferimento  della  Dott.ssa  Lidia   Iannetti  all'Ufficio  Controllo  di  gestione  e 
programmazione  con  compiti  di  gestione  del  ciclo  della  performance,  del  piano  di 
prevenzione della corruzione e degli ulteriori adempimenti correlati, fermo restando i compiti 
già  svolti dalla stessa; 

RILEVATA la  necessità  di  procedere  all’assegnazione  della  Dott.ssa  Lidia  Iannetti  alla 
Struttura tecnica di supporto  all’Oiv;



DETERMINA

1)  la  parte  narrativa  dell'atto  costituisce  presupposto  per  il  presente  dispositivo  e  le 

motivazioni sopra espresse in questa si intendono riprodotte per formarne parte integrante e 

sostanziale del provvedimento stesso;

2) di individuare quali componenti della Struttura Tecnica di Supporto all’Oiv la Dott.ssa Anna 

Ferri ( in qualità di Responsabile)  e la Dott.ssa Lidia Iannetti.

Il Segretario Generale

(Dott. Giampiero Sardi)

Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20,21,22,23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 7/3/2005 e 
s.m.i.)


	IL SEGRETARIO GENERALE

		InfoCamere - Firma digitale
	sardi giampiero
	InfoCamere - Firma digitale




